Stand 06.04.2022

Touristikverein Kappeln/Schlei-Ostsee, Miihlenstr. 24, 24376 Kappeln, Tel.: 04642-920930

-
B

TOURISTIKVEREIN

KAPPELN / SCHLEI-OSTSEE e.V.

Preise Gastgeber-

verzeichnis (GGV)

Preise gewerbliche Anzeigen

Preise, soweit nicht anders
angegeben, inkl. MwSt.

Beschreibung

1/8 - Anzeige
1/6 - Anzeige
1/4 - Anzeige
1/3 - Anzeige
1/2 - Anzeige
1/1 - Anzeige
Bildanderungen GGV

Textanderungen

Erhebungszeitraum

im Erscheinungsjahr
dito
dito
dito
dito
dito
dito
dito

Preis

170,00 €
225,00 €
340,00 €
450,00 €
675,00 €
1.350,00 €
15,00 €
15,00 €




