Touristikverein Kappeln/Schlei-Ostsee, Mühlenstr. 24, 24376 Kappeln, Tel.: 04642-920930



## Preise gewerbliche Anzeigen

Preise, soweit nicht anders angegeben, inkl. MwSt.

	Beschreibung	Erhebungszeitraum	Preis
Preise Gastgeber-	1/8 - Anzeige	im Erscheinungsjahr	170,00 €
verzeichnis (GGV)	1/6 - Anzeige	dito	225,00 €
	1/4 - Anzeige	dito	340,00 €
	1/3 - Anzeige	dito	450,00 €
	1/2 - Anzeige	dito	675,00 €
	1/1 - Anzeige	dito	1.350,00 €
	Bildänderungen GGV	dito	15,00 €
	Textänderungen	dito	15,00 €